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 Saloisten koulun ja Honganpalon välinen jalankulku- ja pyöräilyväylä on 
alueellinen pääreitti, joka palvelee sekä koululaisia että työmatkalaisia. 
Ruikantien kohdalla tien ylityspaikka on koettu vaaralliseksi lyhyen 
näkemän ja autojen ylinopeuksien vuoksi.  

 Kohteen suunnittelun aikana on tutkittu erilaisia ajoneuvojen nopeuksia 
hidastavia ratkaisuja mm. hidastetöyssy, tyynyhidaste ja suojatiesaareke. 
Hidastetöyssyn käyttäminen linja-autoreitillä ei ole suositeltavaa. 
Tyynyhidaste olisi puolestaan ollut haastava kevyen liikenteen käyttäjien 
kannalta, joten lopulliseen esitykseen valittiin erillisen jalankulku- ja 
pyöräilyväylän sekä Ruikantien ylityskohdan suojatiesaarekkeen 
toteuttaminen. 

 Jalankulku- ja pyöräilyväylän suunnitelma Alakujalta Oravanpolulle on 
valmistunut hyväksymiskäsittelyyn ja se voidaan asettaa julkisesti 
nähtäville. Kevyen liikenteen väylä sijoittuu Alakujan puolella katualueelle 
ja Oravanpolun vieressä lähivirkistysalueelle. 

 Suunnitelmassa esitetään rakennettavaksi uusi valaistu jalankulku- ja 
pyöräilyväylä Alakujalta Oravanpolulle. Ruikantien ylityskohdalle 
rakennetaan suojatiesaareke. Väylä päällystetään asfaltilla ja luiskat 
nurmetetaan. Alueen kuivatus toteutetaan avo-ojin. Tavoitteena on 
rakentaa liikenneturvallisuushanke heinäkuussa 2023. 

  Asiakohdalle on tehty yritysvaikutusten arviointi: Jalankulku- ja 
pyöräilyväylän rakentamisella Alakujalta Oravanpolulle on vähäiset 
positiiviset vaikutukset infra-alan toimijoille, koska kyseessä on pieni 
rakennuskohde. Hankkeella on positiivinen vaikutus 
liikenneturvallisuuteen ja -ympäristöön.  

 Hyväksymiskäsittelyyn lähetetään seuraavat suunnitelmat: 

• Suunnitelmakartta 1:500; piir.no 6354 
• Tyyppipoikkileikkaukset 1:100; piir.no 6355 
• Pituusleikkaus K1 1:1000/1:100; piir.no 6356 
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Päätösesitys Asetetaan Jalankulku- ja pyöräilyväylän suunnitelma Alakujalta 
Oravanpolulle nähtäville MRA 43 §:n mukaisesti 14 vrk ajaksi. 
 
Tämä asiakohta tarkastetaan kokouksessa. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Tämä asiakohta tarkastettiin kokouksessa. 

 


